
Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

01-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO LUNES Y MIERCOLES DE 16:00 A 16:50 HORASNATACION INFANTIL

270313 CHÁVEZ HOLGUÍN TOMÁS ADMITIDO 64

246037 LOZAN MARCOS ADMITIDO 319

249715 BLANCO PRELLEZO NEREA ADMITIDO 756

270455 GOMEZ MORALES EDRIC ADMITIDO 1,308

261283 CORNEJO MADRID MARCO ANDRE ADMITIDO 1,542

256083 OLIVA CHAPERO GABRIELA ADMITIDO 1,869

270634 MATEI ERIC-ALEXANDRU ADMITIDO 2,386

266852 MOSQUERA LANDAZULY JUAN DAVID ADMITIDO 2,636

264973 PALAZUELOS RODRIGUEZ ÁLVARO ADMITIDO 2,863

261017 MELANICH MELANICH KATRIN ADMITIDO 3,351

248719 MATEO MACHO LUCIA ADMITIDO 4,276

260404 DÍAZ FERNÁNDEZ EIRE ADMITIDO 5,118

255583 NUÑEZ SEGOVIA LARA ADMITIDO 7,001

270147 MEJIAS CONTRERAS DANIEL ADMITIDO 8,250

269756 GARCÍA TOCA PAULA ADMITIDO 8,285

261616 BAIMISTRUC NIKITA ADMITIDO 8,335

249323 TORRES FAUSTO LORENZO EN LISTA DE ESPERA 1

261475 FERNÁNDEZ LOBATO LEO EN LISTA DE ESPERA 2

270205 DEMIAN ADELA EN LISTA DE ESPERA 3

258920 DIAZ DE ENTRESOTOS MAGDALENO JOEL EN LISTA DE ESPERA 4

256883 AVILES GUIZADO MATEO YOSHUA EN LISTA DE ESPERA 5

260802 GACITUAGA CUEVAS ZOE EN LISTA DE ESPERA 6

260821 ESPESO ESTEBAN ELOY EN LISTA DE ESPERA 7

260818 ESPESO ESTEBAN LUCAS EN LISTA DE ESPERA 8

259790 TURBI CALDERÓN DIANA EN LISTA DE ESPERA 9

246038 TACU GABRIELA NO ADMITIDO 0

256133 CATRUC CRISTINA NO ADMITIDO 0

268603 ARCINIEGAS GUEVARA EVELYN NAHELA NO ADMITIDO 0

256827 CATRUC ARTEOM NO ADMITIDO 0

265089 DILONE SÁNCHEZ ALBA NO ADMITIDO 1

225433 CALDERON PEREZ CARLOTA NO ADMITIDO 2

244521 DIAZ POSADA VICTOR NO ADMITIDO 4

246138 GHEORGHELAS BURLACU PATRICIA NO ADMITIDO 5

268010 RASINES FERNANDEZ LARA NO ADMITIDO 20

268011 RASINES FERNANDEZ PAULA NO ADMITIDO 34

jueves, 19 de septiembre de 2024 Page 219 of 470



Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

02-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO LUNES Y MIERCOLES DE 17:00 A 17:50 HORASNATACION INFANTIL

254391 MAÍZ GALNARES JUAN ADMITIDO 11

270441 BRICEAG MAXIM ADMITIDO 788

262333 NICORICI VLADIMIR ADMITIDO 797

270470 RUIZ BODEGAS HUGO ADMITIDO 839

245483 SEBASTIAN GUTIERREZ ANA ISABEL ADMITIDO 1,241

261535 MADRAZO MENDEZ THAYRA ADMITIDO 1,828

269570 DELGADO SILVA SANTIAGO ADMITIDO 1,887

251934 ROBLES RIVERO DE CAMPOS DARA AHIANA ADMITIDO 3,184

268796 SAN JUAN CRESPO SARAYMA ADMITIDO 3,226

232938 GASPAR EMMA IOANA ADMITIDO 4,450

239168 DIAZ FERRER DEVA ADMITIDO 4,497

266540 VIANA PEÑA VALENTINA ADMITIDO 4,769

265089 DILONE SÁNCHEZ ALBA ADMITIDO 4,804

268819 VIVEROS RIVERA MIA SARAY ADMITIDO 4,927

269945 GÓMEZ MUÑOZ KIMBERLY ISABEL ADMITIDO 5,107

257846 RUBIO LORENZO NEREA ADMITIDO 5,675

257673 SANTOS FERNANDEZ JORGE EN LISTA DE ESPERA 1

266486 PALMERO RODRIGUEZ SARA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 2

269703 PÉREZ LEAL DAVID EN LISTA DE ESPERA 3

265304 GOMEZ CRUCES NAHIA EN LISTA DE ESPERA 4

256135 GORDILLO TEZANOS GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 5

260475 BENAVIDES CÉSPEDES IZAN YAEL EN LISTA DE ESPERA 6

260490 MISAS PALOMARES DAVID EN LISTA DE ESPERA 7

265337 GOYENECHEA PÉREZ PAULA EN LISTA DE ESPERA 8

265202 MARTÍNEZ LARRALDE ENZO EN LISTA DE ESPERA 9

261603 DIEGO FERNANDEZ MARTIN EN LISTA DE ESPERA 10

257902 ROMERO GONZALEZ KAITLYN SOPHIA EN LISTA DE ESPERA 11

256087 SOUSSI TALBI DALIA EN LISTA DE ESPERA 12

257900 ROMERO GONZALEZ CARLOS ALEXANDER EN LISTA DE ESPERA 13

269789 CALVO ALONSO LARA EN LISTA DE ESPERA 14

263217 ORDAS BREZOVIANOVA DÁNAE EN LISTA DE ESPERA 15

270147 MEJIAS CONTRERAS DANIEL EN LISTA DE ESPERA 16

270165 HUAMANI OCHOA DYLAN MATHIUS EN LISTA DE ESPERA 17

270021 VALLEJO ÁLVAREZ ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 18

256897 AVILES GUIZADO KEILA EN LISTA DE ESPERA 19

260214 MUYS SANCHEZ MANUEL EN LISTA DE ESPERA 20

261475 FERNÁNDEZ LOBATO LEO EN LISTA DE ESPERA 21
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258619 PRADAS PITILLAS MAURO EN LISTA DE ESPERA 22

261212 PIO GUZMAN PIERO GERARD EN LISTA DE ESPERA 23

260802 GACITUAGA CUEVAS ZOE EN LISTA DE ESPERA 24

256159 HERAS BASURTE DIEGO EN LISTA DE ESPERA 25

256157 HERAS BASURTE MARIO EN LISTA DE ESPERA 26

260821 ESPESO ESTEBAN ELOY EN LISTA DE ESPERA 27

260818 ESPESO ESTEBAN LUCAS EN LISTA DE ESPERA 28

270587 CUBILLAS MIER NOA EN LISTA DE ESPERA 29

249737 CARNERO BELARRA ANA EN LISTA DE ESPERA 30

270425 ORTIZ OBANDO MAIA NO ADMITIDO 0

263418 BOUCHTA TIGHDOUAN NOUR NO ADMITIDO 0

270387 PADRON CAMPOS MARTIN NO ADMITIDO 0

262879 ROJAS RAMIREZ DENZER NO ADMITIDO 0

270456 SIERRA LANZA MARIA DEL ROSARIO NO ADMITIDO 0

258355 KALININA SABINA NO ADMITIDO 0

249715 BLANCO PRELLEZO NEREA NO ADMITIDO 0

270455 GOMEZ MORALES EDRIC NO ADMITIDO 0

261714 BLANCO PRELLEZO DANIEL NO ADMITIDO 0

263417 BOUCHTA TIGHDOUAN LOUAY NO ADMITIDO 0

248300 RUBIO LORENZO MARKEL NO ADMITIDO 1

266852 MOSQUERA LANDAZULY JUAN DAVID NO ADMITIDO 2

270554 MOYANO RODRIGUEZ KATHERIN SOFIA NO ADMITIDO 3

244521 DIAZ POSADA VICTOR NO ADMITIDO 4

259672 HIGUERA ANDECOCHEA JORGE NO ADMITIDO 4

218649 BRUNEL GARCIA AMANDA NO ADMITIDO 4

264973 PALAZUELOS RODRIGUEZ ÁLVARO NO ADMITIDO 6

263710 PIRIS COLLADO NICOLÁS NO ADMITIDO 6

266710 PANTOJA SILVA JOHAN SAMUEL NO ADMITIDO 7

265338 CUESTA CABEZUDO JAIME NO ADMITIDO 9

269925 SILVA MENACHO CRISTÓBAL TADEO NO ADMITIDO 10

264486 MENDOZA QUIROZ SOFÍA ESMERALDA NO ADMITIDO 12

265036 MERCADO HERNÁNDEZ ABBY SARAHI NO ADMITIDO 17

261017 MELANICH MELANICH KATRIN NO ADMITIDO 18

256893 FURTUNA DANIEL NO ADMITIDO 28
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03-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO LUNES Y MIERCOLES DE 18:00 A 18:50 HORASNATACION INFANTIL

252909 MARTINEZ ARENAS LUCIA ADMITIDO 73

270387 PADRON CAMPOS MARTIN ADMITIDO 122

266089 ARENAL GUTIERREZ JULIA ADMITIDO 566

246167 ARENAL GUTIERREZ IÑIGO ADMITIDO 594

259362 ELÍO SUMALLA ÁLEX ADMITIDO 783

247272 DE LA FUENTE RUIZ JORGE ADMITIDO 2,464

270664 CAZANJI DARIA ADMITIDO 2,639

259672 HIGUERA ANDECOCHEA JORGE ADMITIDO 2,834

256874 BOTNARU ROBERTO ADMITIDO 2,983

256881 BOTNARU BOTNARU RICARDO ADMITIDO 2,984

256533 DE LA ROSA UREÑA LIAH  MARIE ADMITIDO 3,197

269852 TORRES SAN EMETERIO LUCIA ADMITIDO 3,435

258730 GUERRERO REVUELTA EMMA ADMITIDO 3,541

269724 ROJO ASENSIO ANJANA ADMITIDO 4,294

269731 ROJO ASENSIO ERIKA ADMITIDO 4,301

265173 LÓPEZ VILLA DANIELA ADMITIDO 4,761

266540 VIANA PEÑA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 1

265089 DILONE SÁNCHEZ ALBA EN LISTA DE ESPERA 2

258618 RODRIGUEZ EJARQUE HUGO EN LISTA DE ESPERA 3

258606 CUEVAS GALLARDO DAVID EN LISTA DE ESPERA 4

268819 VIVEROS RIVERA MIA SARAY EN LISTA DE ESPERA 5

256205 GALLO VILLA JULIA EN LISTA DE ESPERA 6

255940 GALLO VILLA MARTÍN EN LISTA DE ESPERA 7

260404 DÍAZ FERNÁNDEZ EIRE EN LISTA DE ESPERA 8

269945 GÓMEZ MUÑOZ KIMBERLY ISABEL EN LISTA DE ESPERA 9

256188 EL BOUIYADI ALIAHADOUCH EN LISTA DE ESPERA 10

269798 AGUILAR FONSECA SANTIAGO MATEO EN LISTA DE ESPERA 11

266190 GONZALEZ PEREZ ERICK EN LISTA DE ESPERA 12

257673 SANTOS FERNANDEZ JORGE EN LISTA DE ESPERA 13

268674 SILVA MENACHO IVANNA FIORELLA EN LISTA DE ESPERA 14

227751 VILLEGAS CARDENAL CARMEN EN LISTA DE ESPERA 15

269720 ARCE CARDOZO SARA MICHELL EN LISTA DE ESPERA 16

258889 RIVAS GONZALEZ MATEO EN LISTA DE ESPERA 17

254075 SOTA BALLESTEROS MARTIN EN LISTA DE ESPERA 18

244488 RIVAS GONZALEZ NICOLAS EN LISTA DE ESPERA 19

256135 GORDILLO TEZANOS GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 20

260490 MISAS PALOMARES DAVID EN LISTA DE ESPERA 21
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261753 RIVAS CUERO MÍA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 22

265337 GOYENECHEA PÉREZ PAULA EN LISTA DE ESPERA 23

240783 BARCENA AGUDO AYLA EN LISTA DE ESPERA 24

247656 CASTRO RUBIO VALERIA EN LISTA DE ESPERA 25

265202 MARTÍNEZ LARRALDE ENZO EN LISTA DE ESPERA 26

247493 OSORTO FLORES LUCIA EN LISTA DE ESPERA 27

247657 CASTRO RUBIO DIEGO EN LISTA DE ESPERA 28

261603 DIEGO FERNANDEZ MARTIN EN LISTA DE ESPERA 29

256087 SOUSSI TALBI DALIA EN LISTA DE ESPERA 30

269789 CALVO ALONSO LARA EN LISTA DE ESPERA 31

264569 ZOSIM ROMALISOV DAVID EN LISTA DE ESPERA 32

230281 SALAS QUINTANA LAIA EN LISTA DE ESPERA 33

269744 ANTRUEJO UBIERNA ADARA EN LISTA DE ESPERA 34

251055 SANCHEZ VIAR ALEX EN LISTA DE ESPERA 35

251054 SANCHEZ VIAR DANI EN LISTA DE ESPERA 36

247253 DOMINGUEZ SERRANO DEVA EN LISTA DE ESPERA 37

270134 DOMINGUEZ SERRANO CORAL EN LISTA DE ESPERA 38

260745 MENDEZ GIRON ELIAN EN LISTA DE ESPERA 39

268187 HERRERA BEZANILLA EMMA EN LISTA DE ESPERA 40

210470 CHIARA SUAREZ BRIANA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 41

261926 DEMIAN COSMIN EN LISTA DE ESPERA 42

256718 STATI VICTORIA EN LISTA DE ESPERA 43

261475 FERNÁNDEZ LOBATO LEO EN LISTA DE ESPERA 44

250581 BENGANA IKRAME EN LISTA DE ESPERA 45

250582 BENGANA AYOUB EN LISTA DE ESPERA 46

261060 ARRANZ GUTIÉRREZ RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 47

222471 ALONSO IRIMIA DANIELA EN LISTA DE ESPERA 48

235257 MAZUELOS SANCHEZ FLAVIO JARET EN LISTA DE ESPERA 49

233582 MAZUELOS SANCHEZ AXEL EN LISTA DE ESPERA 50

249063 HERRERO LOPEZ DANIEL EN LISTA DE ESPERA 51

256854 INGELMO SOLARES GLORIA EN LISTA DE ESPERA 52

249062 HERRERO LOPEZ SAMUEL EN LISTA DE ESPERA 53

261212 PIO GUZMAN PIERO GERARD EN LISTA DE ESPERA 54

260821 ESPESO ESTEBAN ELOY EN LISTA DE ESPERA 55

260818 ESPESO ESTEBAN LUCAS EN LISTA DE ESPERA 56

270587 CUBILLAS MIER NOA EN LISTA DE ESPERA 57

237072 TIRADO CARBAJO SOFIA EN LISTA DE ESPERA 58
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258355 KALININA SABINA NO ADMITIDO 0

270441 BRICEAG MAXIM NO ADMITIDO 0

245943 RODRIGO RUBIO TRIANA NO ADMITIDO 0

255834 CARRERA MONTES CANDELA NO ADMITIDO 0

265698 BADAWI MILA HAFETH NO ADMITIDO 0

270421 GUTIÉRREZ GURIDI PEDRO NO ADMITIDO 0

270403 FRANCO HELLMAN DAFNE NO ADMITIDO 0

251129 GARMILLA GARCIA ALEXIA NO ADMITIDO 0

270382 FRANCO HELLMAN THIARE NO ADMITIDO 0

259152 CALVO BOLADO CARMEN NO ADMITIDO 1

269570 DELGADO SILVA SANTIAGO NO ADMITIDO 1

247273 DE LA FUENTE RUIZ JAIME NO ADMITIDO 1

249642 CORNEJO NAUPA MARCO DAVID NO ADMITIDO 1

266852 MOSQUERA LANDAZULY JUAN DAVID NO ADMITIDO 2

265565 ANDRES LIMA NEIZAN NO ADMITIDO 2

245995 ESCANDON DIAZ JULIA NO ADMITIDO 2

261535 MADRAZO MENDEZ THAYRA NO ADMITIDO 2

231243 GODINEZ MONTOYA JULEN NO ADMITIDO 4

244521 DIAZ POSADA VICTOR NO ADMITIDO 4

250674 COTOFANA CATALINA LEONIDA NO ADMITIDO 4

250675 COTOFANA VALENTINA LIVIA NO ADMITIDO 4

250670 ALONSO PEREZ CLARA NO ADMITIDO 4

250673 COTOFANA DYLAN IOAN NO ADMITIDO 4

264973 PALAZUELOS RODRIGUEZ ÁLVARO NO ADMITIDO 6

261087 GHERASIMOV CAMELIA NO ADMITIDO 6

255431 SORIANO SANTURDE MARIO NO ADMITIDO 6

268671 BENELLI MONTEAGUDO GABRIEL NO ADMITIDO 6

265598 APARICIO GUTIERREZ MARCOS NO ADMITIDO 7

263186 JORGE PEREZ HECTOR DAVID NO ADMITIDO 8

265030 DE LA FUENTE GUILLARÓN LUCIA NO ADMITIDO 8

268796 SAN JUAN CRESPO SARAYMA NO ADMITIDO 10

264012 GARCÍA ZORRILLA MATEO NO ADMITIDO 15

259719 GARCÍA ZORRILLA CLAUDIA NO ADMITIDO 15

265029 DE LA FUENTE GUILLARON PAULA NO ADMITIDO 15

251934 ROBLES RIVERO DE CAMPOS DARA AHIANA NO ADMITIDO 17

265036 MERCADO HERNÁNDEZ ABBY SARAHI NO ADMITIDO 17

270737 ANGUE MBOGO MIDJE GENESIS CRISTINA NO ADMITIDO 17
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261017 MELANICH MELANICH KATRIN NO ADMITIDO 20

244069 NKOMA MONTOYA GABRIELA NO ADMITIDO 21

232938 GASPAR EMMA IOANA NO ADMITIDO 23

262820 LOPEZ IJAR BIANCA NAIARA NO ADMITIDO 30
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04-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO LUNES Y MIERCOLES DE 19:00 A 19:50 HORASNATACION INFANTIL

246046 DEL REY SERAS IKER ADMITIDO 232

270423 BASOC DAN ADMITIDO 412

244405 LEIVA SOLANO ARTURO ADMITIDO 471

270460 LÓPEZ QUINTANA ÁLEX ADMITIDO 826

262324 EXPÓSITO ALCALDE SERGIO ADMITIDO 1,108

245995 ESCANDON DIAZ JULIA ADMITIDO 1,391

254811 EPIFANIO TORRE CARLA ADMITIDO 1,988

246335 ORE VEREDAS ALEJANDRO JOEL ADMITIDO 2,164

244521 DIAZ POSADA VICTOR ADMITIDO 2,736

249177 VOZIAN EMILIA ADMITIDO 2,882

256525 VOZIAN MATEI ADMITIDO 2,884

261087 GHERASIMOV CAMELIA ADMITIDO 2,889

242382 GONZALEZ RODRIGUEZ DANIELA ADMITIDO 3,280

242383 GONZALEZ RODRIGUEZ REBECA ADMITIDO 3,304

248989 GONZALEZ RODRIGUEZ LUKA ADMITIDO 3,336

234207 KEMAMI TCHANTCHOU KOVAJIEALEX ADMITIDO 4,095

245918 TEJA GIL LEO EN LISTA DE ESPERA 1

269643 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ LUCÍA EN LISTA DE ESPERA 2

231243 GODINEZ MONTOYA JULEN EN LISTA DE ESPERA 3

244069 NKOMA MONTOYA GABRIELA EN LISTA DE ESPERA 4

265933 DE LEÓN GUTIÉRREZ VALERIA EN LISTA DE ESPERA 5

232938 GASPAR EMMA IOANA EN LISTA DE ESPERA 6

266540 VIANA PEÑA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 7

268819 VIVEROS RIVERA MIA SARAY EN LISTA DE ESPERA 8

234091 GONZALEZ.TORICES JAIME EN LISTA DE ESPERA 9

260404 DÍAZ FERNÁNDEZ EIRE EN LISTA DE ESPERA 10

269945 GÓMEZ MUÑOZ KIMBERLY ISABEL EN LISTA DE ESPERA 11

253480 PAZOS TORRES LEIRE EN LISTA DE ESPERA 12

266050 ESTRADA GALAS MARIA REGINA EN LISTA DE ESPERA 13

266051 ESTRADA GALAS JOSÉ ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 14

269984 CUDERO DIAZ-MAROTO ARITZ EN LISTA DE ESPERA 15

218655 GARCIA CANALES LUCIA EN LISTA DE ESPERA 16

265304 GOMEZ CRUCES NAHIA EN LISTA DE ESPERA 17

256006 SAN JOSÉ HERNÁNDEZ DANIEL EN LISTA DE ESPERA 18

232393 NOZAL PAVON GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA 19

270043 MONTALVO BARRIENTOS ASHLEY SARAHI EN LISTA DE ESPERA 20

260490 MISAS PALOMARES DAVID EN LISTA DE ESPERA 21
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256426 XIDA XIDA MATTEO EN LISTA DE ESPERA 22

261753 RIVAS CUERO MÍA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 23

265337 GOYENECHEA PÉREZ PAULA EN LISTA DE ESPERA 24

240783 BARCENA AGUDO AYLA EN LISTA DE ESPERA 25

265202 MARTÍNEZ LARRALDE ENZO EN LISTA DE ESPERA 26

264569 ZOSIM ROMALISOV DAVID EN LISTA DE ESPERA 27

230281 SALAS QUINTANA LAIA EN LISTA DE ESPERA 28

246286 NAZOA GARCIA SANTIAGO ALBERTO EN LISTA DE ESPERA 29

253585 GONZÁLEZ GONZALEZ JAVIER EN LISTA DE ESPERA 30

268187 HERRERA BEZANILLA EMMA EN LISTA DE ESPERA 31

261475 FERNÁNDEZ LOBATO LEO EN LISTA DE ESPERA 32

266022 ALBU OANA GEORGIANA EN LISTA DE ESPERA 33

236954 DE LA HOZ HERMOSO VICTORIA EN LISTA DE ESPERA 34

260608 FERNANDEZ ANDREU ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 35

249265 GONZÁLEZ CORRAL VIOLETA EN LISTA DE ESPERA 36

261060 ARRANZ GUTIÉRREZ RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 37

261405 BULARGA ALEXANDRU EN LISTA DE ESPERA 38

222471 ALONSO IRIMIA DANIELA EN LISTA DE ESPERA 39

263534 ARDAYA CONDEMAYTA JOSH DAVID EN LISTA DE ESPERA 40

263535 ARDAYA CONDEMAYTA SHAY MANUEL EN LISTA DE ESPERA 41

259731 AGÜERO ALCALÁ RAFAELLA EN LISTA DE ESPERA 42

270355 ANTOLIN FRANCO CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 43

270509 CABRAL GONZÁLEZ YAIDEN EN LISTA DE ESPERA 44

246482 DENIZ URTIAGA GINEBRA EN LISTA DE ESPERA 45

245943 RODRIGO RUBIO TRIANA NO ADMITIDO 0

259362 ELÍO SUMALLA ÁLEX NO ADMITIDO 0

266359 AARAS EL MOUSSAOUI RAYAN NO ADMITIDO 0

265702 BADAWI WISSAM HAFETH NO ADMITIDO 0

270387 PADRON CAMPOS MARTIN NO ADMITIDO 0

254339 FONSECA MONTES ANDREA NICOLE NO ADMITIDO 0

260206 CAMPOLLO LAZARO ANA NO ADMITIDO 1

260205 CAMPOLLO LAZARO SAMUEL NO ADMITIDO 2

270664 CAZANJI DARIA NO ADMITIDO 2

261535 MADRAZO MENDEZ THAYRA NO ADMITIDO 2

259672 HIGUERA ANDECOCHEA JORGE NO ADMITIDO 4

264973 PALAZUELOS RODRIGUEZ ÁLVARO NO ADMITIDO 6

265648 CASTAÑEDA TORRES LUIS NO ADMITIDO 7
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270748 ALONSO PI YERAY NO ADMITIDO 8

265036 MERCADO HERNÁNDEZ ABBY SARAHI NO ADMITIDO 17
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05-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO MARTES Y JUEVES DE 16:00 A 16:50 HORASNATACION INFANTIL

258878 SIERRA TEJERINA CARLOS ADMITIDO 36

237312 BURGOS ECHEMENDIA ANDRES ADMITIDO 851

241640 GARCIA PURAS ALBA ADMITIDO 1,636

247273 DE LA FUENTE RUIZ JAIME ADMITIDO 2,460

270670 BECERRA LAÑON COBY BRIAN ADMITIDO 2,670

259110 LAÑON FERRIN ERICK SNAYDER ADMITIDO 2,675

265036 MERCADO HERNÁNDEZ ABBY SARAHI ADMITIDO 3,164

256145 BALBÁS CARNICERO LEONOR ADMITIDO 3,929

267893 BALBÁS CARNICERO MARCO ADMITIDO 3,975

258529 MORENO SOROA TOMÁS ADMITIDO 4,504

265204 DEL CASTILLO PERALES VEGA ADMITIDO 4,569

249897 CASTILLO PERALES ADRIANA ADMITIDO 4,633

248813 RAMIREZ MONTES MARCOS ADMITIDO 4,869

268010 RASINES FERNANDEZ LARA ADMITIDO 5,007

268011 RASINES FERNANDEZ PAULA ADMITIDO 5,020

247823 CARAZO SANTIAGO MARTA ADMITIDO 5,920

261387 SUÁREZ PETLÁK VINCENT EN LISTA DE ESPERA 1

240740 SARMIENTO RUIZ AIXA EN LISTA DE ESPERA 2

269865 VELA TORRES ESTEBAN JAVIER EN LISTA DE ESPERA 3

261502 INCERA IBARGUEN VALERIA EN LISTA DE ESPERA 4

260824 PEÑUELA CARDONA SOFIA EN LISTA DE ESPERA 5

260832 PEÑUELA CARDONA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 6

253954 MAGALDE RUBIN ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 7

261154 SPOIALA MIROSLAV EN LISTA DE ESPERA 8

261151 IURESCU MADALINA EN LISTA DE ESPERA 9

260765 GUTIÉRREZ RODRIGUEZ IKER EN LISTA DE ESPERA 10

258920 DIAZ DE ENTRESOTOS MAGDALENO JOEL EN LISTA DE ESPERA 11

260802 GACITUAGA CUEVAS ZOE EN LISTA DE ESPERA 12

261386 SUÁREZ PETLÁK MATYLDA EN LISTA DE ESPERA 13

247272 DE LA FUENTE RUIZ JORGE NO ADMITIDO 1

256243 MARTINEZ MARTINEZ SOFIA NO ADMITIDO 2

261017 MELANICH MELANICH KATRIN NO ADMITIDO 16

265932 BASHIR PÉREZ-SOLERO NASSER NO ADMITIDO 18
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258355 KALININA SABINA ADMITIDO 111

268242 DEL CASTILLO GARCIA EMMA ADMITIDO 1,747

247996 MARTIN ROMERO LUCAS ADMITIDO 1,766

259373 AREVALO VILLEGAS CLOE VALENTINA ADMITIDO 1,942

261127 HERRERA CASELLES DANIEL ADMITIDO 2,047

256243 MARTINEZ MARTINEZ SOFIA ADMITIDO 2,896

254502 RUIZ DEMETRIO ELIA ADMITIDO 3,065

263153 GUTIERREZ SENA GUILLERMO ADMITIDO 4,144

258575 PEREZ DEL TIO ROSA VERA ADMITIDO 4,505

257673 SANTOS FERNANDEZ JORGE ADMITIDO 5,966

265566 GAITAN GALEANO ANAHI ADMITIDO 6,170

261387 SUÁREZ PETLÁK VINCENT ADMITIDO 6,189

269703 PÉREZ LEAL DAVID ADMITIDO 6,309

265304 GOMEZ CRUCES NAHIA ADMITIDO 6,580

256807 GORROCHATEGUI PEREZ NICOLAS ADMITIDO 6,869

234455 GORROCHATEGUI PEREZ ALEX ADMITIDO 6,876

261502 INCERA IBARGUEN VALERIA EN LISTA DE ESPERA 1

241753 DODON ERICA EN LISTA DE ESPERA 2

257902 ROMERO GONZALEZ KAITLYN SOPHIA EN LISTA DE ESPERA 3

257900 ROMERO GONZALEZ CARLOS ALEXANDER EN LISTA DE ESPERA 4

244763 MENA GOMEZ VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 5

254213 MENA GOMEZ JUAN EN LISTA DE ESPERA 6

260822 RUÍZ JUÁREZ ALAI EN LISTA DE ESPERA 7

249323 TORRES FAUSTO LORENZO EN LISTA DE ESPERA 8

270021 VALLEJO ÁLVAREZ ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 9

261926 DEMIAN COSMIN EN LISTA DE ESPERA 10

260214 MUYS SANCHEZ MANUEL EN LISTA DE ESPERA 11

270198 NEKRASOVA DOMINIKA EN LISTA DE ESPERA 12

252674 BUITRON PATRICIO SANTIAGO AARON EN LISTA DE ESPERA 13

265938 NEDELEA MATEO EN LISTA DE ESPERA 14

258619 PRADAS PITILLAS MAURO EN LISTA DE ESPERA 15

265587 ALIIEVA ZLATA EN LISTA DE ESPERA 16

261212 PIO GUZMAN PIERO GERARD EN LISTA DE ESPERA 17

261247 CHANTA ARROYO ALESSANDRA EN LISTA DE ESPERA 18

263567 ISUSI GARCÍA JORGE EN LISTA DE ESPERA 19

270487 PEREZ COBO JESUS EN LISTA DE ESPERA 20

266122 GUERRA GONZALEZ NAYA EN LISTA DE ESPERA 21
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261386 SUÁREZ PETLÁK MATYLDA EN LISTA DE ESPERA 22

249737 CARNERO BELARRA ANA EN LISTA DE ESPERA 23

269398 DE HOYOS MEDIAVILLA ALBA EN LISTA DE ESPERA 24

270470 RUIZ BODEGAS HUGO NO ADMITIDO 0

270476 VARTIC FRANCO JOSUE NO ADMITIDO 0

254391 MAÍZ GALNARES JUAN NO ADMITIDO 0

245483 SEBASTIAN GUTIERREZ ANA ISABEL NO ADMITIDO 0

261380 DE NIEVA MARTINEZ LUCAS NO ADMITIDO 0

237312 BURGOS ECHEMENDIA ANDRES NO ADMITIDO 0

270313 CHÁVEZ HOLGUÍN TOMÁS NO ADMITIDO 0

260745 MENDEZ GIRON ELIAN NO ADMITIDO 1

253650 MENG ZURDO MARTINA NO ADMITIDO 1

249642 CORNEJO NAUPA MARCO DAVID NO ADMITIDO 1

259110 LAÑON FERRIN ERICK SNAYDER NO ADMITIDO 2

270670 BECERRA LAÑON COBY BRIAN NO ADMITIDO 2

257846 RUBIO LORENZO NEREA NO ADMITIDO 3

241640 GARCIA PURAS ALBA NO ADMITIDO 3

258529 MORENO SOROA TOMÁS NO ADMITIDO 4

247823 CARAZO SANTIAGO MARTA NO ADMITIDO 4

266486 PALMERO RODRIGUEZ SARA VALENTINA NO ADMITIDO 6

261318 PALMA GARCIA GABRIELA NO ADMITIDO 7

260709 PALMA GARCIA MARTIN NO ADMITIDO 7

263186 JORGE PEREZ HECTOR DAVID NO ADMITIDO 8

248227 ALONSO CANTALEJO ALBA NO ADMITIDO 8

237874 HERRERA CASELLES MANUEL NO ADMITIDO 8

268796 SAN JUAN CRESPO SARAYMA NO ADMITIDO 10

241687 VALMUNCINA RIVERO LEIRE NO ADMITIDO 10

249897 CASTILLO PERALES ADRIANA NO ADMITIDO 11

256145 BALBÁS CARNICERO LEONOR NO ADMITIDO 17

265932 BASHIR PÉREZ-SOLERO NASSER NO ADMITIDO 18

267893 BALBÁS CARNICERO MARCO NO ADMITIDO 21

265204 DEL CASTILLO PERALES VEGA NO ADMITIDO 23

265089 DILONE SÁNCHEZ ALBA NO ADMITIDO 26
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270403 FRANCO HELLMAN DAFNE ADMITIDO 282

261380 DE NIEVA MARTINEZ LUCAS ADMITIDO 304

265698 BADAWI MILA HAFETH ADMITIDO 544

245943 RODRIGO RUBIO TRIANA ADMITIDO 764

264091 LÓPEZ AROZAMENA LUNA ADMITIDO 1,141

264090 LÓPEZ AROZAMENA SIRA ADMITIDO 1,194

265950 RUIZ LÓPEZ LUIS ADMITIDO 1,257

245229 ESCARRAGA GUZMAN SANTIAGO ADMITIDO 1,692

265932 BASHIR PÉREZ-SOLERO NASSER ADMITIDO 2,243

250673 COTOFANA DYLAN IOAN ADMITIDO 2,299

250675 COTOFANA VALENTINA LIVIA ADMITIDO 2,301

250674 COTOFANA CATALINA LEONIDA ADMITIDO 2,303

265463 BLANCO VARELA NAIA ADMITIDO 2,964

240154 SAN JOSE MANRIQUE VALERIA ADMITIDO 3,121

245933 FERNANDEZ QUIJANO DANIEL ADMITIDO 3,276

269840 CASTAÑEDA OTERO DIANA ADMITIDO 3,366

269841 CONEJO OTERO MATIAS EN LISTA DE ESPERA 1

257243 ESCOBEDO FERNANDEZ SOFIA EN LISTA DE ESPERA 2

245187 PARRA AGUERO ANA EN LISTA DE ESPERA 3

260745 MENDEZ GIRON ELIAN EN LISTA DE ESPERA 4

256145 BALBÁS CARNICERO LEONOR EN LISTA DE ESPERA 5

267893 BALBÁS CARNICERO MARCO EN LISTA DE ESPERA 6

231243 GODINEZ MONTOYA JULEN EN LISTA DE ESPERA 7

244069 NKOMA MONTOYA GABRIELA EN LISTA DE ESPERA 8

248719 MATEO MACHO LUCIA EN LISTA DE ESPERA 9

249890 RUSANOVSCHI LIONEL ANDRES EN LISTA DE ESPERA 10

255965 RUSANOVSCHI LIAM EN LISTA DE ESPERA 11

258529 MORENO SOROA TOMÁS EN LISTA DE ESPERA 12

265204 DEL CASTILLO PERALES VEGA EN LISTA DE ESPERA 13

249897 CASTILLO PERALES ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 14

248227 ALONSO CANTALEJO ALBA EN LISTA DE ESPERA 15

245856 LEDESMA COS VALERIA VERONICA EN LISTA DE ESPERA 16

258606 CUEVAS GALLARDO DAVID EN LISTA DE ESPERA 17

261167 SALAS VALVERDE ALDA KAHORY EN LISTA DE ESPERA 18

262173 SOTO GARCIA ANGEL EN LISTA DE ESPERA 19

254717 SANTOS IZQUIERDO LAURA EN LISTA DE ESPERA 20

264114 PRADA ROMERO CARMEN ARELÍ EN LISTA DE ESPERA 21
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269969 KOVALEVA FEDOR EN LISTA DE ESPERA 22

247823 CARAZO SANTIAGO MARTA EN LISTA DE ESPERA 23

256168 HERNANDEZ HERNANDEZ NOELIA EN LISTA DE ESPERA 24

241134 RODILLA FERNANDEZ IRENE EN LISTA DE ESPERA 25

257673 SANTOS FERNANDEZ JORGE EN LISTA DE ESPERA 26

258378 JIMENEZ TEJA PAULA EN LISTA DE ESPERA 27

261387 SUÁREZ PETLÁK VINCENT EN LISTA DE ESPERA 28

269703 PÉREZ LEAL DAVID EN LISTA DE ESPERA 29

269807 MARTÍNEZ MASS MATHIAS DE JESÚS EN LISTA DE ESPERA 30

270040 MARTÍNEZ MASS DOMINIC STICK EN LISTA DE ESPERA 31

256807 GORROCHATEGUI PEREZ NICOLAS EN LISTA DE ESPERA 32

234455 GORROCHATEGUI PEREZ ALEX EN LISTA DE ESPERA 33

261502 INCERA IBARGUEN VALERIA EN LISTA DE ESPERA 34

240783 BARCENA AGUDO AYLA EN LISTA DE ESPERA 35

239390 HIDALGO VILLANUEVA ENRIQUE EN LISTA DE ESPERA 36

261405 BULARGA ALEXANDRU EN LISTA DE ESPERA 37

256087 SOUSSI TALBI DALIA EN LISTA DE ESPERA 38

264569 ZOSIM ROMALISOV DAVID EN LISTA DE ESPERA 39

230281 SALAS QUINTANA LAIA EN LISTA DE ESPERA 40

267055 TORAL BELTRAN DEVA EN LISTA DE ESPERA 41

250233 MAGUTA ALESIA MIHAELA EN LISTA DE ESPERA 42

244763 MENA GOMEZ VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 43

254213 MENA GOMEZ JUAN EN LISTA DE ESPERA 44

260822 RUÍZ JUÁREZ ALAI EN LISTA DE ESPERA 45

270124 TURISO BADIOLA JUAN EN LISTA DE ESPERA 46

260416 CASUSO GÓMEZ LUIS EN LISTA DE ESPERA 47

269744 ANTRUEJO UBIERNA ADARA EN LISTA DE ESPERA 48

254173 RICO GARCÍA CARLO EN LISTA DE ESPERA 49

265910 RICO GARCIA EMMA EN LISTA DE ESPERA 50

237346 ZAMORA SANCHEZ FERNANDO EN LISTA DE ESPERA 51

263004 SANCHEZ ZAMORA JUAN ARTURO EN LISTA DE ESPERA 52

249323 TORRES FAUSTO LORENZO EN LISTA DE ESPERA 53

268148 GARCIA ALONSO IRIA EN LISTA DE ESPERA 54

266022 ALBU OANA GEORGIANA EN LISTA DE ESPERA 55

265938 NEDELEA MATEO EN LISTA DE ESPERA 56

270219 ORTUBE AHEDO JUNCAL EN LISTA DE ESPERA 57

250581 BENGANA IKRAME EN LISTA DE ESPERA 58
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261060 ARRANZ GUTIÉRREZ RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 59

222471 ALONSO IRIMIA DANIELA EN LISTA DE ESPERA 60

230341 CASTAÑEDA PESQUERA CANDELA EN LISTA DE ESPERA 61

270126 LUNGU CHIRIL EN LISTA DE ESPERA 62

270264 DA SILVA PEREIRA ALICE EN LISTA DE ESPERA 63

265587 ALIIEVA ZLATA EN LISTA DE ESPERA 64

270265 DA SILVA PEREIRA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 65

270273 GOREA AGATA EN LISTA DE ESPERA 66

261247 CHANTA ARROYO ALESSANDRA EN LISTA DE ESPERA 67

270332 PEREZ MALAVE RICARDO ISAIAS EN LISTA DE ESPERA 68

270334 CUERO MINDINEROS NICOLAS EN LISTA DE ESPERA 69

245301 ESCARRAGA GUZMAN CAROLINA EN LISTA DE ESPERA 70

257094 SANCHEZ PANA CATALINA EN LISTA DE ESPERA 71

256188 EL BOUIYADI ALIAHADOUCH EN LISTA DE ESPERA 72

263567 ISUSI GARCÍA JORGE EN LISTA DE ESPERA 73

269881 CASTRO VIA LUCCA EN LISTA DE ESPERA 74

265168 SEGURA MUÑOZ LEONOR EN LISTA DE ESPERA 75

261386 SUÁREZ PETLÁK MATYLDA EN LISTA DE ESPERA 76

269612 PÉREZ LUCENA PAULA EN LISTA DE ESPERA 77

269398 DE HOYOS MEDIAVILLA ALBA EN LISTA DE ESPERA 78

264106 COBO BARQUÍN RAÚL EN LISTA DE ESPERA 79

258878 SIERRA TEJERINA CARLOS NO ADMITIDO 0

254339 FONSECA MONTES ANDREA NICOLE NO ADMITIDO 0

270382 FRANCO HELLMAN THIARE NO ADMITIDO 0

256001 SUAREZ CALAMA ALICIA NO ADMITIDO 0

260679 BLANCO ARANGO VALERIA NO ADMITIDO 0

260898 MARTINEZ CASAS GONZALO NO ADMITIDO 0

246167 ARENAL GUTIERREZ IÑIGO NO ADMITIDO 0

260895 MARTINEZ CASAS ADRIAN NO ADMITIDO 0

266089 ARENAL GUTIERREZ JULIA NO ADMITIDO 0

270441 BRICEAG MAXIM NO ADMITIDO 0

270476 VARTIC FRANCO JOSUE NO ADMITIDO 0

255404 VILLAR BERRAZUETA VALENTINA NO ADMITIDO 0

255834 CARRERA MONTES CANDELA NO ADMITIDO 0

248183 MARCOS ALONSO MARTINA NO ADMITIDO 1

270664 CAZANJI DARIA NO ADMITIDO 2

245995 ESCANDON DIAZ JULIA NO ADMITIDO 2
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241640 GARCIA PURAS ALBA NO ADMITIDO 3

264092 SANCHEZ HOYA MARCO NO ADMITIDO 4

256501 BEZANILLA CELAYA OLIVER NO ADMITIDO 5

256397 SOBRAO BLETEA ALEJANDRO NO ADMITIDO 6

259373 AREVALO VILLEGAS CLOE VALENTINA NO ADMITIDO 7

263186 JORGE PEREZ HECTOR DAVID NO ADMITIDO 8

261498 GOYENECHEA MAZA ÁLVARO NO ADMITIDO 8

237874 HERRERA CASELLES MANUEL NO ADMITIDO 8

268796 SAN JUAN CRESPO SARAYMA NO ADMITIDO 10

268242 DEL CASTILLO GARCIA EMMA NO ADMITIDO 11

261127 HERRERA CASELLES DANIEL NO ADMITIDO 16
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267467 RAMIREZ HERRERA DENISE ISABELL ADMITIDO 206

236954 DE LA HOZ HERMOSO VICTORIA ADMITIDO 770

270476 VARTIC FRANCO JOSUE ADMITIDO 871

251129 GARMILLA GARCIA ALEXIA ADMITIDO 1,086

253597 MARIN POLANCO JULIA ADMITIDO 1,445

254977 TIUTIUNNIK VADIM ADMITIDO 1,660

253598 ARENAS MARIN SILVIA ADMITIDO 1,764

260745 MENDEZ GIRON ELIAN ADMITIDO 3,715

245918 TEJA GIL LEO ADMITIDO 4,178

269643 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ LUCÍA ADMITIDO 4,211

231243 GODINEZ MONTOYA JULEN ADMITIDO 4,253

269887 FANEITE PARRA ANDREA ADMITIDO 4,260

244069 NKOMA MONTOYA GABRIELA ADMITIDO 4,283

269884 FANEITE PARRA GABRIEL ADMITIDO 4,314

249890 RUSANOVSCHI LIONEL ANDRES ADMITIDO 4,391

255965 RUSANOVSCHI LIAM ADMITIDO 4,405

258529 MORENO SOROA TOMÁS EN LISTA DE ESPERA 1

265204 DEL CASTILLO PERALES VEGA EN LISTA DE ESPERA 2

249897 CASTILLO PERALES ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 3

245856 LEDESMA COS VALERIA VERONICA EN LISTA DE ESPERA 4

253641 ORTEGA HUAMAN ALEJANDRA EN LISTA DE ESPERA 5

234091 GONZALEZ.TORICES JAIME EN LISTA DE ESPERA 6

253480 PAZOS TORRES LEIRE EN LISTA DE ESPERA 7

269862 EL ASRI EL MESKINI ANASS EN LISTA DE ESPERA 8

262030 EL ASRI HAFSA EN LISTA DE ESPERA 9

263653 RODRIGUEZ GUARDO MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 10

251284 CASTRILLON GUERRERO NOA EN LISTA DE ESPERA 11

258378 JIMENEZ TEJA PAULA EN LISTA DE ESPERA 12

261387 SUÁREZ PETLÁK VINCENT EN LISTA DE ESPERA 13

265304 GOMEZ CRUCES NAHIA EN LISTA DE ESPERA 14

256807 GORROCHATEGUI PEREZ NICOLAS EN LISTA DE ESPERA 15

234455 GORROCHATEGUI PEREZ ALEX EN LISTA DE ESPERA 16

260490 MISAS PALOMARES DAVID EN LISTA DE ESPERA 17

270055 CHAIERI OUAZZANI ISRAE EN LISTA DE ESPERA 18

259596 CUESTA LAMADRID PABLO EN LISTA DE ESPERA 19

263194 VILLOTA LÓPEZ JESÚS EN LISTA DE ESPERA 20

261502 INCERA IBARGUEN VALERIA EN LISTA DE ESPERA 21
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240783 BARCENA AGUDO AYLA EN LISTA DE ESPERA 22

247493 OSORTO FLORES LUCIA EN LISTA DE ESPERA 23

264569 ZOSIM ROMALISOV DAVID EN LISTA DE ESPERA 24

230281 SALAS QUINTANA LAIA EN LISTA DE ESPERA 25

264138 LÓPEZ PEÑA ENRIQUE EN LISTA DE ESPERA 26

264139 LÓPEZ PEÑA HUGO EN LISTA DE ESPERA 27

246286 NAZOA GARCIA SANTIAGO ALBERTO EN LISTA DE ESPERA 28

237346 ZAMORA SANCHEZ FERNANDO EN LISTA DE ESPERA 29

263004 SANCHEZ ZAMORA JUAN ARTURO EN LISTA DE ESPERA 30

255453 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ DANIELA EN LISTA DE ESPERA 31

256092 CONDE CRESPO YAGO EN LISTA DE ESPERA 32

266022 ALBU OANA GEORGIANA EN LISTA DE ESPERA 33

270219 ORTUBE AHEDO JUNCAL EN LISTA DE ESPERA 34

249265 GONZÁLEZ CORRAL VIOLETA EN LISTA DE ESPERA 35

260731 DUMITRU OANA DELIA EN LISTA DE ESPERA 36

261060 ARRANZ GUTIÉRREZ RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 37

260410 GUTIÉRREZ GIMÉNEZ JOSÉ DANIEL EN LISTA DE ESPERA 38

222471 ALONSO IRIMIA DANIELA EN LISTA DE ESPERA 39

270273 GOREA AGATA EN LISTA DE ESPERA 40

269398 DE HOYOS MEDIAVILLA ALBA EN LISTA DE ESPERA 41

261386 SUÁREZ PETLÁK MATYLDA EN LISTA DE ESPERA 42

269775 CEBALLOS GARCÍA PABLO EN LISTA DE ESPERA 43

261678 LYUBENKO MARIANNA NO ADMITIDO 0

255404 VILLAR BERRAZUETA VALENTINA NO ADMITIDO 0

267468 RAMIREZ HERRERA HECTOR LEONARDO NO ADMITIDO 0

245943 RODRIGO RUBIO TRIANA NO ADMITIDO 0

265950 RUIZ LÓPEZ LUIS NO ADMITIDO 0

270441 BRICEAG MAXIM NO ADMITIDO 0

234207 KEMAMI TCHANTCHOU KOVAJIEALEX NO ADMITIDO 1

270664 CAZANJI DARIA NO ADMITIDO 2

245995 ESCANDON DIAZ JULIA NO ADMITIDO 2

268803 MEDINA QUIROZ ISAI ELIAQUIN NO ADMITIDO 3

259672 HIGUERA ANDECOCHEA JORGE NO ADMITIDO 4

256501 BEZANILLA CELAYA OLIVER NO ADMITIDO 4

256145 BALBÁS CARNICERO LEONOR NO ADMITIDO 4

254811 EPIFANIO TORRE CARLA NO ADMITIDO 4

267893 BALBÁS CARNICERO MARCO NO ADMITIDO 5
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237694 RUIZ PORTILLA DIEGO NO ADMITIDO 6

270748 ALONSO PI YERAY NO ADMITIDO 8

261498 GOYENECHEA MAZA ÁLVARO NO ADMITIDO 8

268242 DEL CASTILLO GARCIA EMMA NO ADMITIDO 11

270586 CLAUDIO ZAMBRANO BRYAN WILLS NO ADMITIDO 14

jueves, 19 de septiembre de 2024 Page 238 of 470



Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

09-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO VIERNES DE 16:00 A 16:50 HORASNATACION INFANTIL

254769 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ SOFÍA ADMITIDO 246

261358 LEÓN AGÜERO JOSÉ ANTONIO ADMITIDO 477

250670 ALONSO PEREZ CLARA ADMITIDO 1,538

251926 TIUTIUNNIK ALEKSEI ADMITIDO 1,663

254385 PEREZ ORDAS NAROBA ADMITIDO 1,690

245657 ROMERO PEREIRA PABLO ADMITIDO 1,726

255186 FERNANDEZ RUBIO LAURA ADMITIDO 1,939

270166 CANDAS MARCOS PABLO ADMITIDO 2,357

270169 CANDAS MARCOS DEVA ADMITIDO 2,358

256501 BEZANILLA CELAYA OLIVER ADMITIDO 2,369

255764 ORTIZ PEREIRA DANIEL ADMITIDO 2,468

255752 ORTIZ PEREIRA NOA ADMITIDO 2,470

259152 CALVO BOLADO CARMEN ADMITIDO 2,553

264092 SANCHEZ HOYA MARCO ADMITIDO 2,686

270687 ANABITARTE PICO GAEL ADMITIDO 2,796

266248 BELLO MACHADO SAMUEL ADMITIDO 3,218

266246 BELLO MACHADO WINEYKER EN LISTA DE ESPERA 1

263978 CUETO FERNANDEZ LIZ PAOLA EN LISTA DE ESPERA 2

241652 GARCIA GUTIERREZ JULIA EN LISTA DE ESPERA 3

258730 GUERRERO REVUELTA EMMA EN LISTA DE ESPERA 4

248312 LEDESMA ESUN CANDELA EN LISTA DE ESPERA 5

249361 GOMEZ MORILLAS NAHIARA EN LISTA DE ESPERA 6

253423 FERNÁNDEZ-CASTAÑO GÓMEZ DE ENT JULIA EN LISTA DE ESPERA 7

252142 FERNANDEZ-CASTAÑO GÓMEZ DE ENT JAVIER EN LISTA DE ESPERA 8

256665 HARCHI AKAR FARAH EN LISTA DE ESPERA 9

249760 HEVIA GUTIERREZ CANDELA EN LISTA DE ESPERA 10

260533 FERNANDEZ MARTINEZ ANA EN LISTA DE ESPERA 11

249885 GARCIA ALCONERO NAHIALA EN LISTA DE ESPERA 12

258378 JIMENEZ TEJA PAULA EN LISTA DE ESPERA 13

257285 KAJI SEÑAS ADAM EN LISTA DE ESPERA 14

258632 FERREIRA SAIZ REBECA EN LISTA DE ESPERA 15

265497 ORIA FERNÁNDEZ MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 16

269766 NIETO VALIÑO NECO EN LISTA DE ESPERA 17

262558 GONZALEZ HORTA ZOE EN LISTA DE ESPERA 18

247493 OSORTO FLORES LUCIA EN LISTA DE ESPERA 19

258626 MEDELA DIEZ DEL VALLE SOFIA EN LISTA DE ESPERA 20

258581 ALVAREZ TRUEBA SOFÍA EN LISTA DE ESPERA 21
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244650 MEDELA DÍEZ DEL VALLE JULIA EN LISTA DE ESPERA 22

265732 ALONSO AYLLÓN ESTELA EN LISTA DE ESPERA 23

261398 LÓPEZ BARRIO MARCOS EN LISTA DE ESPERA 24

243964 RODRIGUEZ ABASCAL MARIO EN LISTA DE ESPERA 25

237628 BEDOYA GOMEZ JULIA EN LISTA DE ESPERA 26

270205 DEMIAN ADELA EN LISTA DE ESPERA 27

253991 HONTAÑON BELLO MARCO EN LISTA DE ESPERA 28

270174 BARBADO MONTES LUCIA EN LISTA DE ESPERA 29

270176 BARBADO MONTES CRISTINA EN LISTA DE ESPERA 30

256109 CALDERON CIALA CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 31

270280 YÁÑEZ ALVARADO BEOWULF VELKAN KURT EN LISTA DE ESPERA 32

253623 ROMERO PEREIRA LAURA EN LISTA DE ESPERA 33

269809 RODRIGUEZ GARCIA VALERIA EN LISTA DE ESPERA 34

259274 VAQUERO NARGANES RAQUEL EN LISTA DE ESPERA 35

261910 SAN MIGUEL MADRAZO MYA EN LISTA DE ESPERA 36

257588 PEREZ RANGEL DANIEL EN LISTA DE ESPERA 37

265729 GONZALEZ LIAÑO GALA EN LISTA DE ESPERA 38

270404 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ OLIVER NO ADMITIDO 0

261714 BLANCO PRELLEZO DANIEL NO ADMITIDO 0

270499 KOZLOV ROMAN NO ADMITIDO 0

236954 DE LA HOZ HERMOSO VICTORIA NO ADMITIDO 0

249488 REBANAL RUIZ LEYRE NO ADMITIDO 0

249715 BLANCO PRELLEZO NEREA NO ADMITIDO 0

247273 DE LA FUENTE RUIZ JAIME NO ADMITIDO 1

247272 DE LA FUENTE RUIZ JORGE NO ADMITIDO 1

270670 BECERRA LAÑON COBY BRIAN NO ADMITIDO 2

259110 LAÑON FERRIN ERICK SNAYDER NO ADMITIDO 2

238396 VALLEJO FERNANDEZ CARLA NO ADMITIDO 5

265011 ALVAREZ PEREZ GANDARA FELIX NO ADMITIDO 16

265010 ALVAREZ PEREZ GANDARA RITA NO ADMITIDO 16
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270404 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ OLIVER ADMITIDO 271

270412 DOLGANINA AMELIIA ADMITIDO 526

270414 HOLUB VIKTORYIA ADMITIDO 527

238396 VALLEJO FERNANDEZ CARLA ADMITIDO 631

239760 GARCIA LAVID ALONSO ADMITIDO 715

242929 CORTIGUERA LANZA MATEO ADMITIDO 950

269950 GALLEGO ESCALANTE VERA ADMITIDO 963

255834 CARRERA MONTES CANDELA ADMITIDO 1,022

236541 NAVAMUEL VIDAL NORA ADMITIDO 1,025

251128 GARMILLA GARCIA VALERIA ADMITIDO 1,092

249488 REBANAL RUIZ LEYRE ADMITIDO 1,130

270569 LÓPEZ ARRIOLA MARIO ADMITIDO 1,743

270572 LÓPEZ ARRIOLA ADRIÁN ADMITIDO 1,745

265011 ALVAREZ PEREZ GANDARA FELIX ADMITIDO 2,057

265010 ALVAREZ PEREZ GANDARA RITA ADMITIDO 2,060

243914 LAVIN FRESNO ARCADIO ADMITIDO 2,435

230993 LAVIN FRESNO LORENZO EN LISTA DE ESPERA 1

270670 BECERRA LAÑON COBY BRIAN EN LISTA DE ESPERA 2

259110 LAÑON FERRIN ERICK SNAYDER EN LISTA DE ESPERA 3

264092 SANCHEZ HOYA MARCO EN LISTA DE ESPERA 4

261349 TARRES SUAREZ MARTI EN LISTA DE ESPERA 5

270695 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ PAULA EN LISTA DE ESPERA 6

241652 GARCIA GUTIERREZ JULIA EN LISTA DE ESPERA 7

251934 ROBLES RIVERO DE CAMPOS DARA AHIANA EN LISTA DE ESPERA 8

266248 BELLO MACHADO SAMUEL EN LISTA DE ESPERA 9

266246 BELLO MACHADO WINEYKER EN LISTA DE ESPERA 10

263978 CUETO FERNANDEZ LIZ PAOLA EN LISTA DE ESPERA 11

245187 PARRA AGUERO ANA EN LISTA DE ESPERA 12

269627 ZAMBRANO BLANQUICET NOAH EN LISTA DE ESPERA 13

258730 GUERRERO REVUELTA EMMA EN LISTA DE ESPERA 14

255623 VILLALBA CARDENAL PABLO EN LISTA DE ESPERA 15

250494 BRAGADO SAINZ MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 16

260616 MARTÍN FERNÁNDEZ ARES EN LISTA DE ESPERA 17

260613 MARTÍN FERNÁNDEZ ADRIÁN EN LISTA DE ESPERA 18

256358 CIOT EMMA EN LISTA DE ESPERA 19

269756 GARCÍA TOCA PAULA EN LISTA DE ESPERA 20

245936 CIOT SEBASTIAN EN LISTA DE ESPERA 21
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260401 ALONSO SOLANO MARTINA EN LISTA DE ESPERA 22

254343 ZÁRATE VILLA DANIELA EN LISTA DE ESPERA 23

265338 CUESTA CABEZUDO JAIME EN LISTA DE ESPERA 24

253641 ORTEGA HUAMAN ALEJANDRA EN LISTA DE ESPERA 25

249760 HEVIA GUTIERREZ CANDELA EN LISTA DE ESPERA 26

241134 RODILLA FERNANDEZ IRENE EN LISTA DE ESPERA 27

242099 PEDREJON LORENC DARIO EN LISTA DE ESPERA 28

258378 JIMENEZ TEJA PAULA EN LISTA DE ESPERA 29

251284 CASTRILLON GUERRERO NOA EN LISTA DE ESPERA 30

256266 CASTRILLON GUERRERO LARA DANIELA EN LISTA DE ESPERA 31

248656 VARELA PEREZ ANDRES EN LISTA DE ESPERA 32

256259 SOTO FERNANDEZ LARA EN LISTA DE ESPERA 33

256135 GORDILLO TEZANOS GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 34

256029 CANAL VILLALBA ANA EN LISTA DE ESPERA 35

259162 SANTAMARIA MARTIN MARIO EN LISTA DE ESPERA 36

268832 DAVISCHIBA EVA EN LISTA DE ESPERA 37

268833 DAVISCHIBA ALEXANDR EN LISTA DE ESPERA 38

255542 OREÑA LÓPEZ PABLO EN LISTA DE ESPERA 39

270069 COTERA GANZO NATALIA EN LISTA DE ESPERA 40

264053 PEREZ CASTILLO GABRIELA EN LISTA DE ESPERA 41

243689 MOCANU GONZALEZ ELENA EN LISTA DE ESPERA 42

258581 ALVAREZ TRUEBA SOFÍA EN LISTA DE ESPERA 43

256087 SOUSSI TALBI DALIA EN LISTA DE ESPERA 44

265732 ALONSO AYLLÓN ESTELA EN LISTA DE ESPERA 45

254306 TEJADA GOMEZ ELENA EN LISTA DE ESPERA 46

254305 TEJADA GOMEZ RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 47

267055 TORAL BELTRAN DEVA EN LISTA DE ESPERA 48

270104 LOARTE AGUERO ZOE ARIADNA EN LISTA DE ESPERA 49

262288 LOARTE AGUERO REICHEL AINHOA EN LISTA DE ESPERA 50

261398 LÓPEZ BARRIO MARCOS EN LISTA DE ESPERA 51

243964 RODRIGUEZ ABASCAL MARIO EN LISTA DE ESPERA 52

249537 SALCINES CONDE DIEGO EN LISTA DE ESPERA 53

237628 BEDOYA GOMEZ JULIA EN LISTA DE ESPERA 54

261616 BAIMISTRUC NIKITA EN LISTA DE ESPERA 55

261358 LEÓN AGÜERO JOSÉ ANTONIO EN LISTA DE ESPERA 56

242677 GALNARES RUIZ BORJA EN LISTA DE ESPERA 57

270021 VALLEJO ÁLVAREZ ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 58
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268079 BISBAL MARIN IGNACIO EN LISTA DE ESPERA 59

258920 DIAZ DE ENTRESOTOS MAGDALENO JOEL EN LISTA DE ESPERA 60

258807 GIL VARGAS IZAN EN LISTA DE ESPERA 61

253991 HONTAÑON BELLO MARCO EN LISTA DE ESPERA 62

252673 BUITRON PATRICIO VICTOR SALVADOR EN LISTA DE ESPERA 63

270219 ORTUBE AHEDO JUNCAL EN LISTA DE ESPERA 64

248335 CRUTCHLEY DIEZ HANNAH EN LISTA DE ESPERA 65

246021 CRUTCHLEY DIEZ KAREN EN LISTA DE ESPERA 66

262066 CARREÑO XAVI ANDRES EN LISTA DE ESPERA 67

254140 CANALES PÉREZ ALICIA EN LISTA DE ESPERA 68

254003 GUTIÉRREZ POZA INÉS EN LISTA DE ESPERA 69

270174 BARBADO MONTES LUCIA EN LISTA DE ESPERA 70

270176 BARBADO MONTES CRISTINA EN LISTA DE ESPERA 71

266357 ARMAS DURAND ALESSANDRO DAYIRO EN LISTA DE ESPERA 72

256795 AGUIRRE CARDENAS YERAY JACOBO EN LISTA DE ESPERA 73

268656 PARDO EGUREN NATALIA EN LISTA DE ESPERA 74

242945 MUÑOZ GOMEZ FERNANDO EN LISTA DE ESPERA 75

242946 MUÑOZ GOMEZ ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 76

269767 PIEDRA LOPEZ MANU EN LISTA DE ESPERA 77

270487 PEREZ COBO JESUS EN LISTA DE ESPERA 78

253623 ROMERO PEREIRA LAURA EN LISTA DE ESPERA 79

266122 GUERRA GONZALEZ NAYA EN LISTA DE ESPERA 80

269809 RODRIGUEZ GARCIA VALERIA EN LISTA DE ESPERA 81

269679 GUTIERREZ MARTINEZ LUCIA EN LISTA DE ESPERA 82

269878 PEÑA GARCIA NOA EN LISTA DE ESPERA 83

249737 CARNERO BELARRA ANA EN LISTA DE ESPERA 84

262642 VILLARES ORTIZ PEDRO ORLANDO EN LISTA DE ESPERA 85

265775 VILLARES ORTIZ ANGELADYS EN LISTA DE ESPERA 86

257588 PEREZ RANGEL DANIEL EN LISTA DE ESPERA 87

246482 DENIZ URTIAGA GINEBRA EN LISTA DE ESPERA 88

259286 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ CARMEN NO ADMITIDO 0

254769 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ SOFÍA NO ADMITIDO 0

258878 SIERRA TEJERINA CARLOS NO ADMITIDO 0

262324 EXPÓSITO ALCALDE SERGIO NO ADMITIDO 0

270387 PADRON CAMPOS MARTIN NO ADMITIDO 0

246046 DEL REY SERAS IKER NO ADMITIDO 0

261714 BLANCO PRELLEZO DANIEL NO ADMITIDO 0
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249715 BLANCO PRELLEZO NEREA NO ADMITIDO 0

270499 KOZLOV ROMAN NO ADMITIDO 0

245657 ROMERO PEREIRA PABLO NO ADMITIDO 1

256501 BEZANILLA CELAYA OLIVER NO ADMITIDO 4

254385 PEREZ ORDAS NAROBA NO ADMITIDO 4

259373 AREVALO VILLEGAS CLOE VALENTINA NO ADMITIDO 7

255186 FERNANDEZ RUBIO LAURA NO ADMITIDO 7

237874 HERRERA CASELLES MANUEL NO ADMITIDO 8

247996 MARTIN ROMERO LUCAS NO ADMITIDO 12

261127 HERRERA CASELLES DANIEL NO ADMITIDO 16

270625 LOPEZ GARCIA RUBEN NO ADMITIDO 18
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236540 NAVAMUEL VIDAL ADRIAN ADMITIDO 939

261339 MARCOS GARCIA VERA ADMITIDO 941

263217 ORDAS BREZOVIANOVA DÁNAE ADMITIDO 1,387

249642 CORNEJO NAUPA MARCO DAVID ADMITIDO 1,518

247732 FERNANDEZ GARCIA RUTH ADMITIDO 1,931

259719 GARCÍA ZORRILLA CLAUDIA ADMITIDO 2,540

264012 GARCÍA ZORRILLA MATEO ADMITIDO 2,542

266246 BELLO MACHADO WINEYKER ADMITIDO 3,224

257243 ESCOBEDO FERNANDEZ SOFIA ADMITIDO 3,373

260768 GÓMEZ SETIÉN ELOY ADMITIDO 3,821

250494 BRAGADO SAINZ MIGUEL ADMITIDO 3,881

260616 MARTÍN FERNÁNDEZ ARES ADMITIDO 4,023

260613 MARTÍN FERNÁNDEZ ADRIÁN ADMITIDO 4,053

254029 FREITAS CHIVA AMANDA ADMITIDO 4,168

248227 ALONSO CANTALEJO ALBA ADMITIDO 4,678

256168 HERNANDEZ HERNANDEZ NOELIA ADMITIDO 5,940

242099 PEDREJON LORENC DARIO EN LISTA DE ESPERA 1

251284 CASTRILLON GUERRERO NOA EN LISTA DE ESPERA 2

256266 CASTRILLON GUERRERO LARA DANIELA EN LISTA DE ESPERA 3

248656 VARELA PEREZ ANDRES EN LISTA DE ESPERA 4

252893 BALAGUER ALONSO HECTOR EN LISTA DE ESPERA 5

256259 SOTO FERNANDEZ LARA EN LISTA DE ESPERA 6

256135 GORDILLO TEZANOS GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 7

256029 CANAL VILLALBA ANA EN LISTA DE ESPERA 8

259162 SANTAMARIA MARTIN MARIO EN LISTA DE ESPERA 9

255542 OREÑA LÓPEZ PABLO EN LISTA DE ESPERA 10

270069 COTERA GANZO NATALIA EN LISTA DE ESPERA 11

249806 GARCIA GARCIA ARIADNA EN LISTA DE ESPERA 12

258581 ALVAREZ TRUEBA SOFÍA EN LISTA DE ESPERA 13

253346 SAINZ MUNTE JULIA EN LISTA DE ESPERA 14

253347 SAINZ MUNTE MARTINA EN LISTA DE ESPERA 15

254618 RUIZ GONZALEZ IKER EN LISTA DE ESPERA 16

265732 ALONSO AYLLÓN ESTELA EN LISTA DE ESPERA 17

254305 TEJADA GOMEZ RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 18

254306 TEJADA GOMEZ ELENA EN LISTA DE ESPERA 19

267055 TORAL BELTRAN DEVA EN LISTA DE ESPERA 20

262288 LOARTE AGUERO REICHEL AINHOA EN LISTA DE ESPERA 21
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270104 LOARTE AGUERO ZOE ARIADNA EN LISTA DE ESPERA 22

261398 LÓPEZ BARRIO MARCOS EN LISTA DE ESPERA 23

266040 DIEZ CAMPOS NOEMÍ EN LISTA DE ESPERA 24

243964 RODRIGUEZ ABASCAL MARIO EN LISTA DE ESPERA 25

249537 SALCINES CONDE DIEGO EN LISTA DE ESPERA 26

242824 VICENTE DIEGO JUAN EN LISTA DE ESPERA 27

254806 GONZÁLEZ GARCIA VERA EN LISTA DE ESPERA 28

227394 GONZALEZ ORTEGA LUCIA EN LISTA DE ESPERA 29

227395 GONZALEZ ORTEGA MARINA EN LISTA DE ESPERA 30

237628 BEDOYA GOMEZ JULIA EN LISTA DE ESPERA 31

270151 BURUIANA DELIA EN LISTA DE ESPERA 32

268187 HERRERA BEZANILLA EMMA EN LISTA DE ESPERA 33

262470 OTERO DEL VALLE ALEX EN LISTA DE ESPERA 34

242677 GALNARES RUIZ BORJA EN LISTA DE ESPERA 35

263391 GRANERO RUIZ CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 36

259138 RODRIGUEZ DEL AMO HUGO EN LISTA DE ESPERA 37

258807 GIL VARGAS IZAN EN LISTA DE ESPERA 38

265938 NEDELEA MATEO EN LISTA DE ESPERA 39

254140 CANALES PÉREZ ALICIA EN LISTA DE ESPERA 40

250581 BENGANA IKRAME EN LISTA DE ESPERA 41

246021 CRUTCHLEY DIEZ KAREN EN LISTA DE ESPERA 42

248335 CRUTCHLEY DIEZ HANNAH EN LISTA DE ESPERA 43

255432 CEBALLOS ODDOS HUGO EN LISTA DE ESPERA 44

254003 GUTIÉRREZ POZA INÉS EN LISTA DE ESPERA 45

262770 RAMÍREZ CORREA MATIAS EN LISTA DE ESPERA 46

270174 BARBADO MONTES LUCIA EN LISTA DE ESPERA 47

270176 BARBADO MONTES CRISTINA EN LISTA DE ESPERA 48

261129 CAMPILLO LOPEZ ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 49

249062 HERRERO LOPEZ SAMUEL EN LISTA DE ESPERA 50

249063 HERRERO LOPEZ DANIEL EN LISTA DE ESPERA 51

248336 OCAÑA CINTAS NAIA EN LISTA DE ESPERA 52

256795 AGUIRRE CARDENAS YERAY JACOBO EN LISTA DE ESPERA 53

260491 PIRELA CARMEN EN LISTA DE ESPERA 54

270297 PÉREZ CALVO CANDELA EN LISTA DE ESPERA 55

268656 PARDO EGUREN NATALIA EN LISTA DE ESPERA 56

242945 MUÑOZ GOMEZ FERNANDO EN LISTA DE ESPERA 57

242946 MUÑOZ GOMEZ ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 58
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265467 PORTILLA GONZALEZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA 59

252415 RUIZ HERRERO EDURNE EN LISTA DE ESPERA 60

250368 RUIZ HERRERO ANDER EN LISTA DE ESPERA 61

269775 CEBALLOS GARCÍA PABLO EN LISTA DE ESPERA 62

269809 RODRIGUEZ GARCIA VALERIA EN LISTA DE ESPERA 63

269679 GUTIERREZ MARTINEZ LUCIA EN LISTA DE ESPERA 64

269897 IGLESIAS BADÍA PILAR EN LISTA DE ESPERA 65

270499 KOZLOV ROMAN NO ADMITIDO 0

254769 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ SOFÍA NO ADMITIDO 0

270400 SOBREMAZAS MATÍAS NO ADMITIDO 0

249488 REBANAL RUIZ LEYRE NO ADMITIDO 0

265698 BADAWI MILA HAFETH NO ADMITIDO 0

238396 VALLEJO FERNANDEZ CARLA NO ADMITIDO 0

266089 ARENAL GUTIERREZ JULIA NO ADMITIDO 0

246167 ARENAL GUTIERREZ IÑIGO NO ADMITIDO 0

249489 REBANAL RUIZ IRENE NO ADMITIDO 0

239760 GARCIA LAVID ALONSO NO ADMITIDO 0

259362 ELÍO SUMALLA ÁLEX NO ADMITIDO 0

258878 SIERRA TEJERINA CARLOS NO ADMITIDO 0

242929 CORTIGUERA LANZA MATEO NO ADMITIDO 0

258853 TERREL CAVIA OLIVIA NO ADMITIDO 0

251129 GARMILLA GARCIA ALEXIA NO ADMITIDO 0

255834 CARRERA MONTES CANDELA NO ADMITIDO 0

261358 LEÓN AGÜERO JOSÉ ANTONIO NO ADMITIDO 0

251128 GARMILLA GARCIA VALERIA NO ADMITIDO 0

243914 LAVIN FRESNO ARCADIO NO ADMITIDO 1

250673 COTOFANA DYLAN IOAN NO ADMITIDO 2

250675 COTOFANA VALENTINA LIVIA NO ADMITIDO 2

250674 COTOFANA CATALINA LEONIDA NO ADMITIDO 2

261535 MADRAZO MENDEZ THAYRA NO ADMITIDO 2

270570 DE CELIS ARENAS MARÍA NO ADMITIDO 7

251934 ROBLES RIVERO DE CAMPOS DARA AHIANA NO ADMITIDO 8

266248 BELLO MACHADO SAMUEL NO ADMITIDO 9

245970 VAZQUEZ LOPEZ ADRIAN NO ADMITIDO 9

260607 OCAÑA CINTAS EDER NO ADMITIDO 10

263978 CUETO FERNANDEZ LIZ PAOLA NO ADMITIDO 11

265029 DE LA FUENTE GUILLARON PAULA NO ADMITIDO 11
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270572 LÓPEZ ARRIOLA ADRIÁN NO ADMITIDO 11

270569 LÓPEZ ARRIOLA MARIO NO ADMITIDO 11

256394 PAZOS ORTIZ LUCIA NO ADMITIDO 15

261498 GOYENECHEA MAZA ÁLVARO NO ADMITIDO 15

265030 DE LA FUENTE GUILLARÓN LUCIA NO ADMITIDO 22

269950 GALLEGO ESCALANTE VERA NO ADMITIDO 29

238475 CADENAS MCCORMICK NATTAN ALEXANDER NO ADMITIDO 30

254259 ISLA UMBRIA ALFREDO NO ADMITIDO 39
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254740 GOMEZ GARCIA CARLOS ADMITIDO 362

260606 GÓMEZ SASIÁN DIEGO ADMITIDO 564

254368 GARCIA LOPEZ MILLAN ADMITIDO 687

236764 ARENAS SAN MIGUEL OLIVER ADMITIDO 689

261678 LYUBENKO MARIANNA ADMITIDO 864

261682 LIUBENKO ALEKSANDRA ADMITIDO 865

270499 KOZLOV ROMAN ADMITIDO 1,103

249747 GAO ZIHANG ADMITIDO 1,111

249489 REBANAL RUIZ IRENE ADMITIDO 1,228

266050 ESTRADA GALAS MARIA REGINA ADMITIDO 1,779

266051 ESTRADA GALAS JOSÉ ALEJANDRO ADMITIDO 1,780

241112 GOMEZ GARCIA ARTURO ADMITIDO 1,799

267569 PERDOMO ORELLANA NICOLLE EVANGELINE ADMITIDO 2,012

267570 PERDOMO ORELLANA LAUREN JACQUELINE ADMITIDO 2,027

251278 GONZALEZ NEILA JULIA ADMITIDO 2,153

263978 CUETO FERNANDEZ LIZ PAOLA ADMITIDO 3,230

257243 ESCOBEDO FERNANDEZ SOFIA EN LISTA DE ESPERA 1

265305 CABELLO DUQUE SAMUEL EN LISTA DE ESPERA 2

227280 GARCIA RODILLA ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 3

243927 GARCIA RODILLA GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA 4

269877 HERRERA NAVARRO MARCOS EN LISTA DE ESPERA 5

241830 MUÑOZ BOLADO SILVIA EN LISTA DE ESPERA 6

250494 BRAGADO SAINZ MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 7

269883 HERRERA NAVARRO ABRIL EN LISTA DE ESPERA 8

245970 VAZQUEZ LOPEZ ADRIAN EN LISTA DE ESPERA 9

254029 FREITAS CHIVA AMANDA EN LISTA DE ESPERA 10

252222 VILLAR SANCHEZ IZARA EN LISTA DE ESPERA 11

265933 DE LEÓN GUTIÉRREZ VALERIA EN LISTA DE ESPERA 12

261949 ROJAS LEAL SOPHIA EN LISTA DE ESPERA 13

268292 CASTAÑEDA DÍAZ ASHANTY ANTONELA EN LISTA DE ESPERA 14

248656 VARELA PEREZ ANDRES EN LISTA DE ESPERA 15

256266 CASTRILLON GUERRERO LARA DANIELA EN LISTA DE ESPERA 16

256259 SOTO FERNANDEZ LARA EN LISTA DE ESPERA 17

238405 RODRIGUEZ GUTIERREZ MARTINA EN LISTA DE ESPERA 18

255542 OREÑA LÓPEZ PABLO EN LISTA DE ESPERA 19

258626 MEDELA DIEZ DEL VALLE SOFIA EN LISTA DE ESPERA 20

244650 MEDELA DÍEZ DEL VALLE JULIA EN LISTA DE ESPERA 21
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258581 ALVAREZ TRUEBA SOFÍA EN LISTA DE ESPERA 22

255614 LAPORTE BENGOCHEA MARIA EN LISTA DE ESPERA 23

253346 SAINZ MUNTE JULIA EN LISTA DE ESPERA 24

253347 SAINZ MUNTE MARTINA EN LISTA DE ESPERA 25

265732 ALONSO AYLLÓN ESTELA EN LISTA DE ESPERA 26

254305 TEJADA GOMEZ RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 27

254306 TEJADA GOMEZ ELENA EN LISTA DE ESPERA 28

270104 LOARTE AGUERO ZOE ARIADNA EN LISTA DE ESPERA 29

262288 LOARTE AGUERO REICHEL AINHOA EN LISTA DE ESPERA 30

265554 DE LA LASTRA CANTO CATALINA ANDREA EN LISTA DE ESPERA 31

266040 DIEZ CAMPOS NOEMÍ EN LISTA DE ESPERA 32

243964 RODRIGUEZ ABASCAL MARIO EN LISTA DE ESPERA 33

254806 GONZÁLEZ GARCIA VERA EN LISTA DE ESPERA 34

227394 GONZALEZ ORTEGA LUCIA EN LISTA DE ESPERA 35

227395 GONZALEZ ORTEGA MARINA EN LISTA DE ESPERA 36

237628 BEDOYA GOMEZ JULIA EN LISTA DE ESPERA 37

270151 BURUIANA DELIA EN LISTA DE ESPERA 38

268187 HERRERA BEZANILLA EMMA EN LISTA DE ESPERA 39

261339 MARCOS GARCIA VERA EN LISTA DE ESPERA 40

270174 BARBADO MONTES LUCIA EN LISTA DE ESPERA 41

270176 BARBADO MONTES CRISTINA EN LISTA DE ESPERA 42

242677 GALNARES RUIZ BORJA EN LISTA DE ESPERA 43

263391 GRANERO RUIZ CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 44

258807 GIL VARGAS IZAN EN LISTA DE ESPERA 45

248335 CRUTCHLEY DIEZ HANNAH EN LISTA DE ESPERA 46

260410 GUTIÉRREZ GIMÉNEZ JOSÉ DANIEL EN LISTA DE ESPERA 47

255432 CEBALLOS ODDOS HUGO EN LISTA DE ESPERA 48

261129 CAMPILLO LOPEZ ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 49

258853 TERREL CAVIA OLIVIA EN LISTA DE ESPERA 50

268656 PARDO EGUREN NATALIA EN LISTA DE ESPERA 51

231018 MUÑOZ SOBERON CAROLINA EN LISTA DE ESPERA 52

242945 MUÑOZ GOMEZ FERNANDO EN LISTA DE ESPERA 53

242946 MUÑOZ GOMEZ ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 54

238263 BORDEIANU MATEI EN LISTA DE ESPERA 55

252415 RUIZ HERRERO EDURNE EN LISTA DE ESPERA 56

250368 RUIZ HERRERO ANDER EN LISTA DE ESPERA 57

269809 RODRIGUEZ GARCIA VALERIA EN LISTA DE ESPERA 58
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269775 CEBALLOS GARCÍA PABLO EN LISTA DE ESPERA 59

254477 DEL CORRAL RUIZ MATEO EN LISTA DE ESPERA 60

242929 CORTIGUERA LANZA MATEO NO ADMITIDO 0

261358 LEÓN AGÜERO JOSÉ ANTONIO NO ADMITIDO 0

251129 GARMILLA GARCIA ALEXIA NO ADMITIDO 0

236540 NAVAMUEL VIDAL ADRIAN NO ADMITIDO 0

238396 VALLEJO FERNANDEZ CARLA NO ADMITIDO 0

259362 ELÍO SUMALLA ÁLEX NO ADMITIDO 0

251128 GARMILLA GARCIA VALERIA NO ADMITIDO 0

239760 GARCIA LAVID ALONSO NO ADMITIDO 0

254769 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ SOFÍA NO ADMITIDO 0

270460 LÓPEZ QUINTANA ÁLEX NO ADMITIDO 0

249488 REBANAL RUIZ LEYRE NO ADMITIDO 0

249642 CORNEJO NAUPA MARCO DAVID NO ADMITIDO 1

264092 SANCHEZ HOYA MARCO NO ADMITIDO 4

266248 BELLO MACHADO SAMUEL NO ADMITIDO 9

266246 BELLO MACHADO WINEYKER NO ADMITIDO 10
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